
COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO MONDIALESCI NORDICO
STAFFETTA 3 X 1KM  - AGONISTICO OPEN MASCHILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Componenti Staffetta Cat. Società Sportiva Comune Pv Tempo

Classifica d'Arrivo

- Gruppo nr. 01 Categoria - AM
 1) 116 BERARDI 64 / SCHROFFENEGGER / PLIGER 46AM RAPP. ITALIA ITALIA IT 15'34"61

Pag. 1Olimpyawin - Sci Nordico



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO EUROPEO SCI ALPINO
AGONISTICO OPEN - GIGANTE FEMMINILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome N. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv 1 prova 2 prova Finale

- Classifica Finale di Categoria -

- Categoria SF
 1)  23 MACKOWITZ HEIDI 1986 RAPP. AUSTRIA AUSTRIA AU  1'01"49  1'04"97  2'06"46
 2)  21 GHISELLI SARA 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT  1'09"54  1'10"82  2'20"36
 3)  20 PLET CATERINA 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT  1'10"55  1'13"48  2'24"03
 4)  24 PARSCHALK CARMEN 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT  1'11"49  1'14"28  2'25"77
 5)  22 VILA POLO BEATRIZ 1986 RAPP. SPAGNA SPAGNA ES  1'17"70  1'25"33  2'43"03
 6)  47 POLONIA LUISA 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT  1'22"32  1'28"84  2'51"16

Pag. 1Olimpyawin - Sci Alpino



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO EUROPEO SCI ALPINO
AGONISTICO OPEN - GIGANTE MASCHILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome N. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv 1 prova 2 prova Finale

- Classifica Finale di Categoria -

- Categoria SM
 1)  34 HAISSL ALEXANDER 1986 RAPP. AUSTRIA AUSTRIA AU    56"08    56"35  1'52"43
 2)  43 MULSTEIGER ERVIN 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT    56"22    56"96  1'53"18
 3)  29 MALDONADO GARCIA JULIAN1986 RAPP. SPAGNA SPAGNA ES    55"25    58"06  1'53"31
 4)  32 PFEIFER OLIVIER 1986 RAPP. AUSTRIA AUSTRIA AU    56"62    58"22  1'54"84
 5)  35 BUTTAZZONI LUIGINO 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT    57"16  1'00"93  1'58"09
 6)  33 JAKUB NOVAK 1986 RAPP. CECHIA CECHIA CK    57"82  1'00"84  1'58"66
 7)  54 GIOMO MATTEO 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT  1'12"19  1'15"74  2'27"93

Ri.)  31 LAZZARI FABRIZIO 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT  1'08"10   --     --   

Pag. 1Olimpyawin - Sci Alpino



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO EUROPEO SCI ALPINO
AGONISTICO OPEN - SLALOM MASCHILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome N. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv 1 prova 2 prova Finale

- Classifica Finale di Categoria -

- Categoria SM
 1)  33 JAKUB NOVAK 1986 RAPP. CECHIA CECHIA CK    46"92    38"44  1'25"36
 2)  34 HAISSL ALEXANDER 1986 RAPP. AUSTRIA AUSTRIA AU    47"39    38"75  1'26"14
 3)  43 MULSTEIGER ERVIN 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT    47"22    38"98  1'26"20
 4)  32 PFEIFER OLIVIER 1986 RAPP. AUSTRIA AUSTRIA AU    47"63    40"02  1'27"65
 5)  35 BUTTAZZONI LUIGINO 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT    48"67    39"29  1'27"96
 6)  29 MALDONADO GARCIA JULIAN1986 RAPP. SPAGNA SPAGNA ES    51"74    42"08  1'33"82
 7)  31 LAZZARI FABRIZIO 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT    53"34    43"30  1'36"64
 8)  54 GIOMO MATTEO 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT  1'01"05    49"50  1'50"55

Pag. 1Olimpyawin - Sci Alpino



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO EUROPEO SCI ALPINO
AGONISTICO OPEN - SLALOM FEMMINILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome N. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv 1 prova 2 prova Finale

- Classifica Finale di Categoria -

- Categoria SF
 1)  23 MACKOWITZ HEIDI 1986 RAPP. AUSTRIA AUSTRIA AU    51"15    42"51  1'33"66
 2)  21 GHISELLI SARA 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT    56"42    46"08  1'42"50
 3)  20 PLET CATERINA 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT    59"35    48"30  1'47"65
 4)  24 PARSCHALK CARMEN 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT  1'01"56    50"03  1'51"59
 5)  22 VILA POLO BEATRIZ 1986 RAPP. SPAGNA SPAGNA ES  1'03"20    53"94  1'57"14
 6)  47 POLONIA LUISA 1986 RAPP. ITALIA ITALIA IT  1'02"80    57"20  2'00"00
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO MONDIALESCI NORDICO
5 KM  - AGONISTICO OPEN FEMMINILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome Nome Cat. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv Tempo

Classifica d'Arrivo

- Gruppo nr. 01 Categoria - SF
 1)  43 SHCHUKIN ELENA SF ---- RAPP. RUSSIA RUSSIA RU 18'26"30
 2)  40 BUBAKOVA PAVLINA SF ---- RAPP. CECHIA CECHIA CK 22'25"52
 3)  41 NOVAKOVA GABRIELA  F ---- RAPP. CECHIA CECHIA CK 26'10"92
 4)  46 PLIGER KATHARINA SF ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT 34'03"55

Pag. 1Olimpyawin - Sci Nordico



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO MONDIALESCI NORDICO
5 KM  - AGONISTICO OPEN MASCHILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome Nome Cat. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv Tempo

Classifica d'Arrivo

- Gruppo nr. 01 Categoria - SM- AM
 1)  61 MAYR SIEGFRID SM ---- RAPP. AUSTRIA AUSTRIA AU 21'17"08
 2)  64 BERARDI LUCA SM ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT 24'13"67
 3)  60 KNOGLER GREGOR SM ---- RAPP. AUSTRIA AUSTRIA AU 24'18"32
 4)  50 DI MURO ALESSANDRO AM 1950 RAPP. ITALIA ITALIA IT 31'52"06
 5)  70 WANKER KLAUS SM ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT 33'04"50

Np.)  62 HAVELKA DALIBUR SM ---- RAPP. CECHIA CECHIA CK   --   
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO MONDIALESCI NORDICO
1 KM  - AGONISTICO OPEN FEMMINILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome Nome Cat. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv Tempo

Classifica d'Arrivo

- Gruppo nr. 01 Categoria - SF
 1)  40 BUBAKOVA PAVLINA SF ---- RAPP. CECHIA CECHIA CK  5'07"24
 2)  41 NOVAKOVA GABRIELA  F ---- RAPP. CECHIA CECHIA CK  5'53"35
 3)  37 FORER DANIELA SF ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT  8'29"01

Np.)  43 SHCHUKIN ELENA SF ---- RAPP. RUSSIA RUSSIA RU   --   

Pag. 1Olimpyawin - Sci Nordico



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO MONDIALESCI NORDICO
1 KM  - AGONISTICO OPEN MASCHILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome Nome Cat. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv Tempo

Classifica d'Arrivo

- Gruppo nr. 01 Categoria - SM- AM
 1)  48 SCHROFFENEGGER PETER SM ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT  6'07"27
 2)  50 DI MURO ALESSANDRO AM 1950 RAPP. ITALIA ITALIA IT  6'19"86
 3)  52 PICHLER MICHAEL  M ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT  7'30"33

Np.)  62 HAVELKA DALIBUR SM ---- RAPP. CECHIA CECHIA CK   --   
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO MONDIALESCI NORDICO
3 KM  - AGONISTICO OPEN FEMMINILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome Nome Cat. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv Tempo

Classifica d'Arrivo

- Gruppo nr. 01 Categoria - SF
 1)  43 SHCHUKIN ELENA SF ---- RAPP. RUSSIA RUSSIA RU 10'13"41
 2)  40 BUBAKOVA PAVLINA SF ---- RAPP. CECHIA CECHIA CK 11'54"73
 3)  41 NOVAKOVA GABRIELA  F ---- RAPP. CECHIA CECHIA CK 12'28"88
 4)  46 PLIGER KATHARINA SF ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT 13'37"33
 5)  37 FORER DANIELA SF ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT 19'15"70
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO MONDIALESCI NORDICO
3 KM  - AGONISTICO OPEN MASCHILE

Cronometraggio : Elettrico Località :PONTEDILEGNO - TONALE - Giudice A.:

Cl. Pett. Cognome Nome Cat. AnnoSocietà Sportiva Comune Pv Tempo

Classifica d'Arrivo

- Gruppo nr. 01 Categoria - SM- AM
 1)  61 MAYR SIEGFRID SM ---- RAPP. AUSTRIA AUSTRIA AU 10'08"24
 2)  60 KNOGLER GREGOR SM ---- RAPP. AUSTRIA AUSTRIA AU 10'51"31
 3)  48 SCHROFFENEGGER PETER SM ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT 14'31"66
 4)  52 PICHLER MICHAEL  M ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT 15'46"98
 5)  70 WANKER KLAUS SM ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT 15'47"06
 6)  63 KIRCHER THOMAS  M ---- RAPP. ITALIA ITALIA IT 16'08"55

Np.)  62 HAVELKA DALIBUR SM ---- RAPP. CECHIA CECHIA CK   --   
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